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BASHKIA BERAT

GRAFIKU I PUNIMEVE

"PROJEKTI PER ZHVILLIM TE INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"
"SHTIGJET E BICIKLETAVE"
BASHKIA BERAT, e-natura

MIRATOHET :

Njésia |Sasia Afati | punimeve ( mua

Nr. |Nri Zérat e punimeve
Analiz.
Kopeshti Nr.1/Nr.2/Nr.3/Nr.4 I 1l it v
1 2.1/a |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, m3 525.0
kategoria IV
2 | 3.48/b |zakonshme m2 4084
3 2.19/a |Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 433
4 3,70 |Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 9,197
5 3.1 |Skarifikim bari me lopate m2 23760
6 |[3.212/d |Shtrese stabilizant t=20cm m2 681
7 3.47/1c iMbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te m3 906
8 3.331 |Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 53.5
9 | Analize [Stola pushimi cope 6
10 | 3.415/3 |Ura druri. Shtese me derrasa, 5 cm m2 16
11 | 3.416 |Uradruri. Parmake me lende @ m 8.6
12 | Analize |Punime Shkalle Guri m3 27.6
13 | 2.421 |Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 8.8
14 | 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km [m3 618.07
15 An93 |F.v. Tabela katrore e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 57
16 | An50 [F.v. Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) e zvogéluar 40x60 |cope 58
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